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ARBEIDSTEGNING

HUS 1. KORTTIDS- OG REHABILITERINGSSYKEHJEM

Filnavn

5070206 Modell korttid INTERIØR.pln

Ark størrelse

Dato

Kompleks Hus

F

F F F

F

1

G

F

E

D

C

B

A

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 27

3 5 7 9 1311 15 17 19 21 23 25

10 2 4 6 8 16 18 20 22 24 26 2710 12 14

6 
10

0
2 

70
0

6 
10

0
6 

10
0

2 
70

0
6 

10
0

3 750 3 900 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 550 7 550 7 500 7 500 7 500 7 500 3 900 NB!Kontrolleres på stedet ca. 8 150 NB! Kontrolleres på stedet
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tørketrommel

tørkeskap

tørketrommel

tørkeskap

2a

2a

2b

2c

farge nr.N.C.S. S 5020-R60B

farge nr.N.C.S. S 5020-R50B:
int.ark. velger løsning på
overgang i farge med maler på stedet

farge nr.N.C.S. S 5020-R70B
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1a

1a farge nr.N.C.S. S 3060-Y

høytrykkslaminat, type Formica K1903, farge Cafe (gul-beige)

våtromspanel, type Fibo Trespo, Legato, farge 111 S White

A

B

ANDRE OVERFLATER:
Generellt: overflateprodukter beregnes fra hulkil til himling
der annet ikke er beskrevet

B

BB

B B

OBS-plate, farge-prøver lages i samarbeid med int.ark.C
fliser på vegg, 20x20cm, type Vitra Arkitekt color,
farge RAL 085 80 20 A, Sand beigeD
fliser på vegg: mellom over-/underskap  og over vasker,10x10cm,
type Vitra Arkitekt color, farge RAL 085 80 20 A, Sand beigeE
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MALTE OVERFLATER:

Generellt:
- hovedfarge på alle vegger utenom avmerkede fondvegg-farger skal være:
  Farge nr. N.C.S. S 1505-Y20R (lys beige)
- listverk farge nr. n.c.s. S 3005 - 20R (brunbeige)
- malte flater beregnes fra hulkil til ca.5cm over himling
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